
 
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 

Тридцять четверта сесія 

РІШЕННЯ 

 

 

07.02.2018                                                                                                                                №  1593 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

експертної грошової оцінки 

Шевчуку Віктору Миколайовичу 

 

 Розглянувши заяву від 07.02.2018 року жит. м.Тернопіль, вул.Смакули, 5, кв. 3 

Шевчука Віктора Миколайовича про надання дозволу на виготовлення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, 

керуючись ст.12, ст.128, п.2 ст.134 Земельного кодексу України,  ст.26 Закону України, «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол засідання  постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища від 07.02.2018 року міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати дозвіл Шевчуку Віктору Миколайовичу на виготовлення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки кадастровий номер 6125810100:01:003:0086, площею 

0,9384 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, за адресою:  

м.Шумськ, вул.Заводська, 5 Тернопільської області. 

 

 2.  Шевчуку Віктору Миколайовичу звіт про експертну грошову оцінку земельної 

ділянки представити на розгляд сесії Шумської міської ради для прийняття рішення по суті. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Відділу земельних 

відносин ЧОЛИНЕЦЬ Г.Т. 

 

Міський голова                                                  В.Є. ПЛЕТЮК 
 
Павленко 

Чолинець 

Антонюк 


